
Program „Korpus Wsparcia Seniorów" 2023 

 

Na realizację Programu w roku 2023 Gmina Mielnik otrzymała: 

wartość dofinansowania: 18 740,00 zł 

całkowita wartość zadania: 23 425,00 zł 

Realizatorem Programu w Gminie Mielnik jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mielniku. 

Główny cel programu 
Program ma na celu wsparcie finansowe gmin w zakresie zapewnienia usługi wsparcia na 
rzecz seniorów w wieku 65 lat i więcej przez świadczenia usług wynikających z 
rozeznanych potrzeb na terenie gminy, wpisujących się we wskazane programowo 
obszary oraz realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. „opieki na odległość” 
mającej na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwość samodzielnego funkcjonowania 
w miejscu zamieszkania osób starszych. 

Dla kogo? 

Program skierowany jest do seniorów w wieku 65 lat i więcej, mających problemy 
z samodzielnym funkcjonowaniem ze względu na stan zdrowia, prowadzących 
samodzielne gospodarstwa domowe lub mieszkających z osobami bliskimi, które nie są w 
stanie zapewnić im wystarczającego wsparcia. 

Realizacja programu, obejmuje swoim zakresem dwa moduły: 

1. Celem I modułu jest zapewnienia usługi wsparcia na rzecz seniorów w wieku 65 lat i 
więcej przez świadczenie usług wynikających z rozeznanych potrzeb na terenie danej 
gminy, wpisujących się we wskazane w programie obszary. 

2. Celem II modułu  jest wsparcie w realizacji usług opiekuńczych poprzez dostęp do tzw. 
„opieki na odległość” mającej na celu poprawę bezpieczeństwa oraz możliwości 
samodzielnego funkcjonowania w miejscu zamieszkania osób starszych.  

Jak skorzystać z pomocy w Gminie Mielnik? 
Senior z Gminy Mielnik może zgłosić potrzebę wsparcia w czynnościach dnia codziennego 
dzwoniąc pod bezpłatny numer telefonu 22 505 11 11 lub zgłaszając się bezpośrednio do 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku ul. Piaskowa 38, 17-307 Mielnik albo 
dzwoniąc pod nr tel. 85 6577591. 
Pracownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielniku kontaktuje się z osobą 
zainteresowaną w celu ustalenia zakresu pomocy. 



 


